

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS ANDALAS

Gedung Rektorat Limau Manis Padang Kode Pos 25163 Telepon: 0751-71181,71175,71086,71087,71699 Faksimile . 0751-71085 e-mail: rektorat@unand.ac.id Laman:http://www.unand.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS NOMOR: 486/UN16.R/XIII/KPT/2020

TENTANG

PENGANGKATAN KOORDINATOR PROGRAM BAHASA PADA UNIT PELAKSANA TEKNIS (UPT) PUSAT BAHASA UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2020

REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

Membaca

: Surat Kepala Unit Pelaksana Teknis (UPT) Pusat Bahasa Universitas Andalas Nomor B/28/UN16.24/AK/2020 tanggal 28 Maret 2020, tentang usul penerbitan surat keputusan Koordinator Program Bahasa pada Unit Pelaksana Teknis (UPT) Pusat Bahasa Universitas Andalas Tahun 2020.

Menimbang

bahwa untuk kelancaran program kegiatan pada Unit Pelaksana Teknis (UPT) Pusat Bahasa Universitas Andalas, maka dirasa perlu mengangkat Koordinator Program Bahasa;

b. bahwa berdasarkan usul dari Kepala Unit Pelaksana Teknis (UPT) Pusat Bahasa, Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut pada lampiran keputusan ini dianggap cakap dan mampu untuk diangkat sebagai Koordinator Program Bahasa pada Unit Pelaksama Teknis (UPT) Pusat Bahasa Universitas Andalas Tahun 2020;

bahwa berdasarkan pertimbangan dimaksud dalam huruf a dan b di atas, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Andalas tentang Pengangkatan Koordinator Program Bahasa pada Unit Pelaksana Teknis (UPT) Pusat Bahasa Universitas Andalas Tahun 2020;

Mengingat

1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil

4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;

2014 Pemerintah Nomor 4 Tahun 5. Peraturan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas;

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas;

8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 98 Tahun 2016 tentang Pemberian Kuasa dan Pendelegasian Wewenang Pelaksanaan Administrasi Kepegawaian Kepada Pejabat Tertentu di lingkungan Dikti;

9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 19 Tahun 2017 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian

Pimpinan Perguruan Tinggi Negeri;

10. Keputusan Menteri Pendidikan Kebudayaan Nomor dan 134151/MPK/RHS/KP/2019 tentang pengangkatan Rektor **MEMUTUSKAN**

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG

PENGANGKATAN KOORDINATOR PROGRAM BAHASA PADA UNIT

PELAKSANA TEKNIS (UPT) PUSAT BAHASA UNIVERSITAS ANDALAS

TAHUN 2020.

KESATU : Mengangkat Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut dalam

lajur 2, dalam pangkat/golongan tersebut pada lajur 3 dan dalam jabatan sebagaimana tersebut dalam lajur 4 lampiran keputusan ini sebagai Koordinator Program Bahasa pada Unit Pelaksana Teknis

(UPT) Pusat Bahasa Universitas Andalas Tahun 2020.

KEDUA: Biaya yang timbul sebagai akibat dari pelaksanaan Keputusan Rektor

ini dibebankan pada DIPA Universitas Andalas Tahun 2020.

KETIGA : Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan, dengan

Ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam

penetapan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang Pada tanggal 15 Mei 2020

REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS,

YULIANDRI

NIP. 196207181988111001

Tembusan:

1. Sekretaris Jenderal Kemdikbud di Jakarta;

Inspektur Jenderal Pendidikan Tinggi Kemdikbud di Jakarta;

3. Dekan Fakultas di lingkungan Universitas Andalas;

4. Ketua Lembaga di lingkungan Universitas Andalas;

5. Kepala UPT Pusat Bahasa Universitas Andalas;

6. Masing-masing yang bersangkutan.

= Kepeg/SK.Rektor/2020 =

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSTAS ANDALAS NOMOR : 486 /UN16.R/XIII/KPT/2020

TANGGAL: 15 MEI 2020

TENTANG

PENGANGKATAN KOORDINATOR PROGRAM BAHASA PADA UNIT PELAKSANA TEKNIS (UPT) PUSAT BAHASA

UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2020.

			A STATE OF THE STA	
N	10.	NAMA / NIP	PANGKAT/ GOLONGAN	DIANGKAT DALAM JABATAN
-		2	3	4
	1.	Dr. Sulastri, M.Hum 196411241989032002	Pembina Utama Muda (gol. IV/c)	Koordinator Program Bahasa Indonesia
	2.	Dr. Rima Devi, S.S., M.Si 197204162003122001	Penata (gol. III/c)	Koordinator Program Bahasa Jepang Koordinator Program Bahasa
	3.	Dr. Lindawati, M.Hum 196412101988112002	Pembina Utama Muda (gol. IV/c)	Minangkabau
4.	4.	Elly Delfia, M.Hum 198307252010122004	Penata Muda Tk.I (gol. III/b)	Koordinator Program Bahasa Korea
	5.	Dr. Muhammad Yusra 198512112009121003	Penata Muda Tk.I (gol. III/b)	Koordinator Program Bahasa Prancis
	6.	Al Magvirah Chan, S.S., M.Hum 197708182007012001	Penata Muda (gol. III/a)	Koordinator Program Bahasa Inggris

Ditetapkan di Padang VREKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

CYULIANDRIS

NIP.196207181988111001